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DDP/RFP  100009046 
 

 
QUESTION 1. Est-ce l'intention d'Emploi et Développement social Canada d'attribuer le contrat dans son intégralité à un (1) fournisseur? 
 
RÉPONSE 1. Un (1) fournisseur 
 
 
 
QUESTION 2. Pouvons-nous seulement soumissionner sur les emplacements que nous sommes en mesure de desservir 
 
RÉPONSE 2. Non 
 
 
 
QUESTION 3. Les services sont –ils pour une échelle nationale ou une échelle provinciale (Ontario)? 
 
RÉPONSE 3. Échelle nationale 
 
 
 
QUESTION 1. Is it the intent of Employment and Social Development Canada to award the contract in its entirety to one (1) vendor? 

 
 



 

 
ANSWER 1.  One (1) vendor 
 

 
 
QUESTION 2. Can we bid only on the locations we are able to service 
 
ANSWER 2. No 
 
 
QUESTION 3.  Are the services require nationwide scale or Provincial scale (Ontario) 
 
 
ANSWER 3. Nationwide scale 
 
 
 


